ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓroUS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N". 018, DE 04 DE JANEIRO DE 2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 51, inciso III, alínea "e", da Lei Oraânlca, resolve:

Nomear. ANA JÉSSICA OLIVEIRA PAIVIPLONA, para o cargo de
provimcnlo em comissão de Coordenador do Cadastro Único e do Programa Bolsa
Família - CADÚNICO/PBF. Símbolo DAS-2, integnuite da Estrutura Organizacional
Básica do Município de Vieirópolis, instituída pela Lei Complementar Municipal n".
009, de 5 de setembro de 2006. com as alterações introduzidas pela Lei
Complementar Municipal n°. 040, de 02 de maio de 2017, até ulterior deliberação.

Registre-se e Publique-se

Vieirópolis- e 2021